
 
ZARZĄDZENIE   Nr    13 /2011 

Wójta  Gminy  Wijewo 
z  dnia  14  lutego  2011  roku. 

 
 
w  sprawie : ustalenia  harmonogramu  zebra ń wiejskich  
                    sprawozdawczo - wyborczych  . 
 
 
                       Na  podstawie  §  18 ust.  3  Statutu  Sołectwa  uchwalonego  Uchwałą  
Rady Gminy  Wijewo Nr XXVII/135/05   z  dnia   30  marca  2005 r.  w sprawie  
ustalenia  Statutu Sołectwa   zarządza  się  co następuje  : 

§   1 
 

Termin i miejsce  zebrań wiejskich - sprawozdawczych  w  poszczególnych  wsiach  
ustala się następująco   :   

 
                                                                            §  2 
 
Zarządzenie   wchodzi   w  Ŝycie  z dniem  podpisania. 
 
 

                                                  WÓJT 
                                                   Gminy Wijewo 

 

                                                      Ireneusz Zając 
 

 
Lp. 

 
Miejscowo ść 

 
Miejsce   zebrania 

 
Data 

 
Godzina 

 

 
Prowadz ący 

 
 

1. 
 

Radomyśl 
 

Świetlica  wiejska 
 

 
21. 02. 2011 

 
19.oo  

Roman Jęśkowiak 

 
2. 
 

 
Brenno Sala wiejska  

 
23. 02. 2011 

 
19.oo 

 
Urszula Rimke 

 
 

3. 
 

 
Wijewo Sala wiejska 

 
24. 02. 2011  

 
19.oo 

 
Joanna Miś 

 
4. 
 

 
Przylesie Mieszkanie  

P. Wiejackiego 

 
25. 02. 2011 

 
19.oo  

Roman Jęśkowiak 

 
5. 

 
Zaborówiec 

 
Sala wiejska 

 

 
28. 02. 2011 

 
19.oo 

 
Sławomir Zając 

 
6. 

 
Potrzebowo  

Sala wiejska 
 

 
01. 03. 2011  

 
19.oo 

 
Urszula Miksza 

 
 

 
7. 

 
Miastko 

 
Gospodarstwo 

Agroturystyczne  
P. Walkowiaków 

 

 
02. 03. 2011  

 
19.oo 

 
Ryszard Woźniak 

 
 

 


